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Puheenjohtajan tervehdys:    

Uudella innolla uuteen vuoteen. 

Olipas taas kiva olla Folklandialla kolmen vuoden tauon jälkeen. Vaikka Baltic Princess 
onkin laivana huonompi esiintymistiloiltaan, oli ihanaa nähdä ihmisiä, joista osaa ei 
ollutkaan nähnyt kolmeen vuoteen.Toki uusiakin bändejä ja ryhmiä oli mukana. 

Harjoituksissa jatketaan siitä, mihin ennen joulua jäätiin.Vaikea  jotenkin keksiä 
esiintymistavoitteita, kun on niin pitkään ollut keikkaamatta.                                      
Helppous ja laiskuus kehottaa jäämään kotiin, vaikka  esiintyminen onkin kyllä aivan 
parasta. Lähteminen vaan on vaikeaa. Jotenkin myös itsekriittisyys on lisääntynyt, 
toivottavasti se on vaan  mulla =) 

Alkuvuodesta voi myös innolla aloittaa muita uusia harrastuksia,  kuntoilua, 
ruokavalion korjausta, liikunnan lisäämistä yms. Huhtikuussa saattaa huomata, että 
ajatukseksi taas jäi. Ehkä ensi vuonna sitten. 

Olkaa armollisia itsellenne, iloitkaa pienistäkin muutoksista ja  jaksakaa aloittaa uudelleen, jos ei heti onnistunut. 

Katsotaan, mihin kevät ja kesä vie, mille lavoille ja toreille.  Eiköhän me jotain keksitä. 

-Kati 

Tanhuankka 1 / 2023

   Kutsu HKY:n vuosikokoukseen 2023  

   Tervetuloa Helsingin Kansantanssin Ystävät ry:n vuosikokoukseen. 

   Paikka: Keskuskirjasto Oodi, ryhmätila 3                                                                                                                                                                  
   Aika: tiistai 7.3.2023 klo 18.30. 

   Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat:  
   toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2022. 

   Kokouksessa käsitellään myös sääntömuutos: 
   Hallitus ehdottaa säännöistä poistettavaksi Kansantanssinuorten Liitto ry pykälistä TOIMINTA kohta 3.4 ja  
   HALLITUKSEN TEHTÄVÄT kohta 7.5.  
   sekä muutettavaksi pykälässä YHDISTYKSEN KOKOUKSET vuosikokouksen ajankohdaksi helmi-maaliskuuta.     

  



    

Mennyttä: 

13. - 14.1.2023 Folklandia-risteily                                                                                                          
Baltic Princesillä, reitti Turusta Kapellskäriin 

Tänä vuonna Folklandia oli meidän perheelle hieman erilainen 
reissu, kun lähdimme Ninan kanssa risteilylle tyttäremme Eevin 
roudareina.  

Saatuamme huilut, viulun, basson ja harmoonin laivaan, 
suuntasimmekin saman tien Eläköön Folk-gaalaan, jossa Eevin 
yhtye Marin Skraidu Smuidut valittiin vuoden nuoreksi 
pelimanniksi. Tunnustuksen myönsi Kansanmusiikkiliitto ja Juho 
Koirasen muistorahasto.  

Smuidut on viiden 16-vuotiaan Pakilan musiikkiopiston 
kansanmusiikin soittajan yhtye, joka on harjoitellut Leena  
Joutsenlahden johdolla yhdessä vuodesta 2016 asti.  

Gaalan lisäksi Smuiduilla oli keikka kaikkien suosikkiajankohtana, eli lauantaiaamuna kello 9. Vaikka montaa tuntia 
ei tullutkaan nukuttua illan rientojen jälkeen, tyttöjen keikka meni hienosti.  

Seuraavan kerran Smuiduja pääsee kuulemaan Samuelin poloneesissa Turussa maaliskuussa sekä Kaustisilla 
heinäkuussa. Yhtyeen nimeä ihmetteleville vinkkinä: kannattaa kiinnittää huomiota esiintymisasuina oleviin 
Marimekko-paitoihin. 

Oli Folklandia toki paljon muutakin. Hienoja esiintymisiä ja vanhojen tuttujen tapaamisia. Musiikkipuolelta mieleen 
jäi Johanna Juholan ja Timo Alakotilan duo sekä 5/5. Tansseista pidin kovasti TKY:n Pro-ryhmän esityksestä, jossa 
kyseltiin kaverilta neuvoa mieltä painaviin kysymyksiin. Vastaukset olivat oivaltavia tanssivuoroja.  

Lopuksi Eevi haastoi vanhempansa vielä tikkuristikilpailuun. Tässäkin lajissa nuoriso meni jo ohi, Eevi nimittäin tuli 
koko kilpailun kakkoseksi ja sai palkinnoksi viikkolipun Kaustiselle. Kesän ohjelma alkaa hahmottua. 

PS: Risteilyllä oli mukana kymmenkunta HKY:stä. 

Teppo Rinta-Filppula 

Kuva: Mikko Ahmajärvi 

Tulevaa: 

Netistä poimittua: 

17. - 19.3.2023 Samuelin Poloneesi 50 vuotta, Turussa 
Tapahtumapaikat: Konserttitalo, Kåren, Turun Linna, Tuomiokirkko, Kauppakeskukset ym. 

Samuelin Poloneesin 50-vuotis juhlatapahtuma järjestetään Turussa 17.-19.3.2023. Tervetuloa mukaan! 

Samuelin Poloneesi on Suomen Kansanmusiikkiliiton vuoden suurin tapahtuma, joka kiertää ympäri Suomea ja 
esittelee vuosittain kansanmusiikin parhaimmistoa ja kokoaa useat sadat pelimannit yhteen.  

Konserttien tarjonta on kiinnostavaa, tuoretta ja tasokasta. Esille pääsee koko kansanmusiikin nykyinen kirjo niin 
rajoja rikkovat nuorten yhtyeet kuin perinteistä linjaa edustavat pelimanniyhtyeet ja yksittäiset mestarit.  

Tärkeä osa Samuelin Poloneesin pääjuhlaa on pelimannien yhteissoitto, jossa juhlan nimikkosävelmän lisäksi 
esitetään usean sadan pelimannin voimalla vuoden yhteissoittokappaleita, joissa teemana on järjestävän 
maakunnan kansanmusiikki. 



Tervetuloa: 

Rutistuksen uusi ohjaaja, Emma Kantelinen, on ohjannut ryhmää jo viime syyskauden. On syytä esitellä hänet. 
 

Kuka olet ja mistä tulet? 

Olen Emma Kantelinen, 26-vuotias kansantanssinopettaja ja 
-tanssija. Olen kotoisin Joensuusta, kouluttautunut Oulussa ja 
nykyisin ihan riittävän helsinkiläistynyt.  

Missä aloitit tanhun ja mikä sai sinut aloittamaan juuri 
kansantanssin? 

Aloitin kansantanssin Joensuussa, Nuorisoseura 
Motorassa 2000-luvun taitteessa, ollessani noin 4-vuotias. 
Meidän perhetuttu oli viemässä omaa, saman ikäistä lastaan 
kansantanssiharjoituksiin ja siitä vanhempani varmasti saivat 

idean lyöttää minut mukaan toimintaan. Kohdallani kansantanssin pariin päätymisessä on siis kyse lähinnä hyvästä 
sattumasta. Siitä, että harrastus vei mennessään voidaan kiittää Motoran pitkäjänteistä ja laadukasta 
tanssikasvatusta.  

Kuinka montaa tanhuryhmää olet opettanut? 

Väittäisin, että sellaisia ryhmiä, joiden kanssa olen ollut vähintään lukukauden on yhteensä 8.  

Lempitanssisi tanhuvakasta? 

Lempitanssista en osaa sanoa, mutta Katrilli Repolasta on varmasti yksi kotoisimmista ja siksi mieluinen.  

Kansanmusiikkikappale/-levy, jonka toivoisit kaikkien kuuntelevan? 

Tämä on liian vaikea kysymys! On niin paljon ja niin monta levyä ja kappaletta, jotka toivoisin kaikkien kuuntelevan. 
Vastaan nyt vaikka vain näin, että viime aikoina olen kuunnellut paljon lähes uunituoretta kansanmusaa, erityisesti 
Enkelin Love Hurts levyä, Okra Playgroundin Itku albumia sekä Junnan Hankalempi nimistä kokonaisuutta. Siinä 
on jo erittäin oiva ja monipuolinen kolmikko, joihin kaikkien kannattaa tutustua.  

Suosikkikansallispukusi? 

Top 3:ssa Tuuterin, Seiskarin ja Pyhäjärven naisten puvut. 

Mitä muuta elämääsi kuuluu kuin kansantanssi? 

Elämääni kuuluu onneksi paljon muutakin kuin kansantanssi, vaikka se ison osan ajasta viekin. Minulla on paljon 
rakkaita ystäviä ja perhe, joiden kanssa vietän aikaa sekä muitakin harrastuksia. Käyn itse muiden lajien 
tanssitunneilla sekä avannossa saunan kera niin usein kuin mahdollista. Välillä teen töitä myös televisiotuotantojen 
parissa tuotantoassistentin tittelillä. Arki on aika vauhdikasta ja hyvä niin.  

Kysymykset laati Kati, Mlla ja Teppo 

Kuva: Tuomas Klemola 



Kevätkauden 2023 harjoitukset: 

Rutistus maanantaisin  Pitäjänmäen peruskoulu, Viinenkuja 6                                          
klo 19 - 21    ohjaaja: Emma Kantelinen  emma.kantelinen(at)gmail.com                             
alkaen 9.1.2023                     säestys CD-musiikki 
    
Purpuri maanantaisin Oulunkylän ala-aste, Teinintie 12                                                                                                      
klo 19-21  ohjaaja: Risto Elo  risto.elo(at)iki.fi                                           
alkaen 9.1.2023 pelimanni: Maimu Jõgeda  maimu.jogeda(at)gmail.com 
                                                                                                                                   
Kierrokas maanantaisin  Oulunkylän ala-aste, Teinintie 12                                                                              
klo 19 - 21   ohjaaja: Outi Rinta-Filppula   outirintafilppula(at)gmail.com                 
alkaen 9.1.2023  pelimanni: Maimu Jõgeda        maimu.jogeda(at)gmail.com  

Kilta torstaisin  kerran            Kampin palvelutalo, Salomonkatu 21                                                                                            
kuussa klo 12.30-14.30         yhteyshenkilö Marjatta Koivu-Loman marjatta.koivuloman(at)gmail.com                                                                                                                                                  
                                                                                                         

Tanssiryhmät saavat Opintokeskus Sivikseltä vertaisopintoryhmätukea.   

Killan tapaamiset:      
Killan seuraavat sovitut tapaamispäivät kevätkaudella 2023 ovat torstaisin 2.2., 2.3., 6.4. ja 4.5.  
klo 12.30 - 14.30 Kampin palvelukeskuksessa huoneessa Broidi. 

Lisätietoja marjatta.koivuloman(at)gmail.com. 

Seuraava sovittu retki: 
1.3. opastettu kierros Kansallismuseossa Akseli Gallen-Kallelan näyttelyyn klo 12.00.                                          
Museokortti käy, nettilippu eläkeläisiltä 9e ja museolta ostettuna 11e.                                                    
Opastusmaksu kerätään osallistujilta paikan päällä. 
Otan vastaan ilmoittautumisia. 

Kevään suunnitelmavaihtoehtoja: 
Tuusulan rantatien taiteilijakodit sekä Lottamuseo. 
FSF:n puvusto ja toimisto 
SKY:n puvusto ja toimisto 
Kirpilän taidekoti Töölössä 
Reizin säätiön taidekokoelmat Töölössä 
Arabian posliinimuseo Arabiassa 
Suomen Kellomuseo Espoossa 
Päiväretki bussilla johonkin mielenkiintoiseen kohteeseen jne. 
                                                                                                                                                                                                          
Otan vastaan ehdotuksia                                                                                                                                             
Pölkky 



Muuta tiedotettavaa: 

Jäsenmaksut  

Jäsenmaksu v. 2023 on 20 euroa / vuosi, joka kerätään vuoden alussa tai jäseneksi liittymisen yhteydessä. 
Tanssijoilta peritään lisäksi harrastusmaksu. Rutistuksessa tanssiville 75 euroa / lukukausi / hlö ja Kierrokkaassa 
sekä Purpureissa tanssiville 60 euroa / lukukausi / hlö.   
Ne, jotka maksavat pelkästään jäsenmaksun, voivat maksaa 20 euroa verkkopankissa.                                     
Verkkopankin kautta maksettaessa on käytettävä VIITENUMEROA 3007. 
Kysymyksiin vastaa Leila Hohenthal.  
  

Jäsenmerkit 

HKY:llä on pronssisia pinssejä ja hopeanvärisiä lukkoneulalla varustettuja jäsenmerkkejä myynnissä 5 euroa 
Kierrokkaan ja Purpurien seuraavissa harjoituksissa, Killan seuraavassa tapaamisessa ja vuosikokouksen jälkeen 
myös Rutistus-ryhmässä. 

HKY:n puvusto 
Puvusto sisältää aikuisten kansallispukuja, purpuripukuja ja  muutamia tanssikenkiä.                                              
Yhdistys lainaa jäsenilleen pukuja tai niiden osia maksutta. Puvut säilytetään SKY:n toimiston tiloissa. 
Pukuluettelo löytyy kotisivulta http://www.hky-ry.net.    
Puvustonhoitajana toimii Pirkko Elo, yhteystiedot lehden lopussa.  

Kotisivut 

Kotisivulle pääsee osoitteella www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi.                                                                                                                                           
HKY:llä on myös oma sähköpostiosoite: helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com.  

                                                                                                                       
Tanhuankka 
Jäsenlehti Tanhuankka ilmestyy pääasiassa yhdistyksen kotisivulla www.hky-ry.net  Saat sen ilmestymisestä tiedon 
sähköpostiisi ja linkin lehteen. Ne, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saavat lehden paperiversiona.  
Jos haluat Ankasta pdf-version liitteenä suoraan sähköpostiisi, ilmoita siitä sihteerille.                                                                
Kerro myös, jos tahdot, että nimesi poistetaan lehden jakelulistalta.    

                                                                                                                    
Yhteystietosi 
Jos osoitteesi tai muu yhteystietosi on muuttunut, muistathan ilmoittaa siitä sihteerille; pirkko.elo(at)kolumbus.fi.  
On myös toivottavaa ilmoittaa sihteerille, jos et halua / voi jatkaa HKY:n jäsenyyttä 

http://www.hky-ry.net


HKY:n hallitus ja toimihenkilöt 2023

Kati Virtanen (puheenjohtaja)   kati.virtanen(at)fimnet.fi                                                     
Pirkko Elo (sihteeri ja puvuston hoitaja)   pirkko.elo(at)kolumbus.fi                                                 
Leila Hohenthal (taloudenhoitaja)   leila.hohenthal(at)gmail.com                                                   
Elena Molodchinina    hir.lena(at)hotmail.fi            
Teppo Rinta-Filppula (nettivastaava)  teppo.rinta-filppula(at)iki.fi                                                   
Mila Vuorenmaa (varapuheenjohtaja)  mila.vuorenmaa(at)gmail.com 

Seppo Salminen (orkesterivastaava)  seppos(at)mbnet.fi 

HKY yhteystiedot   helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com  
    www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi 
HKY Pankkitili    Nordea FI50 1478 3000 7095 71  

__________________________________________________________________________________________ 

Tanhuviesti 

SKY:n julkaisema Tanhuviesti ilmestyy netissä.                                                                                                                       
Jos haluat tiedon lehden ilmestymisestä, rekisteröidy postituslistalle https://www.kansantanssinyst.fi/tanhuviesti/. 

SKY:n toimikuntiin osallistumaan  

Kiinnostaisiko osallistua kansantanssin taustaan SKY:n toimikunnissa? 
Kaikki SKY:n toimikunnat tarvitsevat toimijoita, jotta pystyttäisiin tarjoamaan mahdollisimman monipuolista tietoa 
jäsenyhdistyksille. Erityisesti tiedotustoimikunta, jonka yhtenä osa-alueena on Tanhuviesti, painii resurssien 
puutteessa. Myös kansallispukutoimikunta sekä koulutus- ja tapahtumatoimikunta ovat lisäresurssien tarpeessa. 
Kerro kiinnostuksesi Annulille tai hallituksen jäsenille ja tule tekemään harrastustamme näkyvämmäksi. 

Tapahtumakalentereita 

www.hky-ry.net (omat kotisivut). 
www.kamukanta.fi.  (Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen (KEK) sivusto)  
kansantanssi-ryhmä facebookissa,  

______________________________________________________________________________________ 

SKY   
Toimistonhoitaja Annuli Perheentupa   suom(at)kansantanssinyst.fi                                      
Döbelninkatu 5 B 21, 00260 HELSINKI   www.kansantanssinyst.fi   
Puh: 045-2777 283                                                                                                                                                                                                                                                         
Avoinna: ti  klo 14 -18, ke ja to klo 10 -14    
 

 

                  
                                                                             

      Toimitus

P.Elo

http://gmail.com

